
UCHWAŁA NR XXVII/180/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  wsi Chwałów 
w granicach działek o numerach ewidencyjnych: 107/3, 174, 175 oraz części działek nr: 13/19, 13/20 obręb 

Chwałów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chwałów 
zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Mietków Nr XXVIII/170/2006 z dnia 22 lutego 2006 r. w granicach działek 
o numerach ewidencyjnych: 107/3, 174, 175 oraz części działek nr: 13/19, 13/20 obręb Chwałów. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem zmiany planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF84183C-C59C-4D95-BFCA-C1F78B563F73. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF84183C-C59C-4D95-BFCA-C1F78B563F73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem opracowania zmiany planu dla działek nr: 174, 175 obręb Chwałów jest ich przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, dla działki nr 107/3 pod sport i rekreację, dla części działek nr: 13/19,
13/20 pod zabudowę związaną z prowadzonym gospodarstwem rolnym. Działki nr 174, 175, 13/19, 13/20
obręb Chwałów stanowią własność osób fizycznych. Przewidywane rozwiązania nie naruszają ustaleń studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mietków zatwierdzonego uchwałą
nr X/75/2015 z dnia 15 października 2015 roku ze zmianami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF84183C-C59C-4D95-BFCA-C1F78B563F73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

